	November - Estetická upravenosť tried 

	Trieda
	Aktuálnosť nástenky
	Estetická úprava

	Vlastná tvorba
	Poriadok v lavici
Vyložené stoličky
Čistota tabule
	Vyzbierané papiere
Poriadok okolo odpadkového koša
	Počet kvetov
Starostlivosť o kvety
	Uložené veci a potreby v skrinkách
	Spolu
	
	

	I. A
	5
	5
	5
	5+5+5
	5+5
	5+5
	5
	55
	
	

	I. B
	5
	5
	5
	5+5+5
	5+5
	5+5
	5
	55
	
	

	II. A
	5
	5
	5
	5+5+5
	5+5
	5+5
	4
	54
	
	

	III.A
	5
	5
	5
	5+5+5
	5+5
	5+5
	4
	54
	
	

	III. B
	5
	5
	5
	5+5+4
	5+4
	5+5
	5
	53
	
	

	IV. A
	5
	5
	5
	5+5+5
	5+5
	5+5
	5
	55
	
	

	V.A
	5
	5
	5
	5+4+4
	4+4
	5+5
	2
	48
	
	

	V.B
	5
	5
	5
	3+4+4
	5+5
	5+5
	2
	48
	
	

	V.C
	5
	5
	5
	3+5+5
	5+4
	3+4
	3
	47
	
	

	VI.A
	5
	5
	5
	5+5+5
	5+5
	5+5
	4
	54
	
	

	VI.B
	5
	5
	5
	5+5+5
	5+5
	5+5
	4
	54
	
	

	VI.C
	5
	5
	5
	5+4+5
	5+5
	5+5
	5
	54
	
	

	VII.A
	5
	5
	5
	5+4+5
	5+5
	5+5
	4
	53
	
	

	VII.B
	5
	5
	5
	5+5+5
	5+4
	5+5
	5
	54
	
	

	VII.C
	5
	5
	5
	5+5+5
	5+5
	5+4
	5
	54
	
	

	VIII.A

	5
	5
	5
	5+5+5
	5+5
	5+5
	5
	55
	
	

	VIII.B
	5
	5
	5
	3+5+5
	5+2
	4+4
	3
	46
	
	

	IX.A
	4
	4
	0
	3+3+2
	5+5
	5+5
	2
	38
	
	



